ii
Decidua quae cadant: ut occidua. Laberius: In altum
non ubi caput a foliis decidua folia pandit.
Duodeuicesimo ita ut duodecimo. Var. humanage
reg. libro. xvi. Mortuus est anno duodeuicesimo
rex fuit. xxi. Cato li. iiii. Originum deinde duodeui
cesimo anno post dimissum bellum quod. iiii. & xx.
anos fuit carthaginensis sextum de foedere discernere.
Diurnare honestum uerbum pro diuidere: & apud ueterem
prudentem auctoritatis incognita. Neque optimum
quoniam in suos solent diurnare.
Duritudo pro duritia. Cato in Veterium: Qui illius i
quit imprudentiam qui norat duritudinem.
Delitiam numero singulari: quod aut rarum est aut
singulari. Plautus. Mea uoluptas mea delitia.
Diritas. Marcus. T. de senectute: In altero diritas.
Dirissimum seuerum: Varro in Bimarcho: Scena
quem senem latina uidit dirissimum:
Diis diuitinis ac iugibus. Var. onos lyras: Sol hermo
ge quadam gubernans motibus diis uiget.
Dicteria quasi dicta non seria. Varro onos lyras:
Quam mobile neque orto saltitium attulit psalte
rium: quibus sonant in graecia dicteria.
Dispalare est separare. Sifen. historiae libro. iiii. Dis
palati ab signis digressi omnes ac dissipati. Idem
Tanto plures passim dispalantur.
Diloricare dictum est scindere. Cicero de oratore li. ii.
Qui in ca perbranda non dubitauit excitare reum
consularem & eius diloricare tunicam: & iudicibus
cicatricem aduersam senis imperatoris ostendere.
Diuitior. Cicero de oratore libro. iiii. Inde ille licent
ior & diuitior fluxit dithyrambos.
Deturbare deiicere demouere. Salu. li. ii. Moenibus
deturbat. Vir. li. v. Puppi deturbat ab asta & li. vi.
ide alias animas quod pro iuga longa sedebat Deturbat.
Diuidia ut dissensionis: Actius in Phoenissis: Ne ho
rum diuidia & discordia dissipent & disturbent
tantas etiam optimas ciuium diuitias.
Deintegrare deminuere: deiugare: deiungere: sepa
rare: dissociare: denasce: decrescere. Ceci. Nomen
uirginis: nisi mixtum est deintegravit. Pacu. in Chryse.
Perque nostram egregiam unanimitatem quam
memoria deiugat. Cassius hemina annali libro.
ii. Quae nata sunt ea omnia denasce aiunt.
De dictionibus ab. E. littera incipientibus:
Virescat. Var. i. pmetheo. li. xv. Atque ex san
e
guinibus dolore euirescat colos.
Euallare dictum est excludere: & quasi extra uallam
mitti. Titinnius in praetia. Qua ego extorrem hanc
domo facia dilatricem pallia euallauit. O pulchre.
Varro hemina. Donec foras nos itus eualluerunt.
Excantare significat excludere. Plau. i. Bacchidibus
Na credo cuius cor excantare potest. Luc. li. ii. faty.
Quae ego nuc amilio praecanto atque exigo: atque
cato. Varro i Eumenidi. Vbi uidet se cantado exa
ra excantare non posse: deripere incipiunt.
Extundere est extorquere uel inuenire. Affra. i. epi
stola. Itaque adeo extundo: ex offitio datur mihi
custodiendus. Virgilius Geor. li. i. Ut uarias usus
meditando extunderet artis Paulatim.
Exculpere est extorquere. Plautus i cistellaria: in qua
stione uix expuli ut diceret. Lucretius fatyrag. li.
bro. ii. Nunc nome iamque ex testibus ipse rogado

Exculpo: hæc dicam. Idem. Vti esurienti leõi ex ore exculpere prædam.
E regione positum est ex aduerso. Cice. academico. li. iiii. Nec ego non ita uos & dictis esse e regione nobis in contraria parte terræ: qui aduersi stent ad contra uestigia.
Exorbebo pro exorbeam. Plau. in Epidico. Iam ego ne conuertam in hyrundines atq; horum exorbebo sanguinem. Turpilus in Leucadia: Iam ego istam tibi tristitiam exorbebo.
Exurgitem exhauriam significat. Plau. i. Epidico: Atque exurgitem domo prorsum.
Expapillato brachio quasi usq; ad papillam renudato. Plautus in milite glorioso. Idem connexum in humero leuo expapillato brachio.
Exos dicitur sine osse. Lucreti. libro. iiii. Exos & exanguis tumidos perfluctat artus.
Extrarium quasi alienum. Afranius in Suspecta. Vt me esse in hac re ductat abs te extrarium.
Errabundus pro errans. Vir. Si qua forte ferant oculis sese obuia nostris. Errabunda bouis uestigia.
Excandentia iracundia feruentia. Cic. Tus. li. iiii. Ludis ne ira excandescantia odium inimicitiae: discordia: Idem in eodem. Excandescantia autem est ira nascens & sine modo existens.
Emulgere sine labore tollere. Terentius in Phormione: Emulsi argento senem.
Effutire cum mendacio dicere. Ter. in Phor. Vos forte imprudetes effutiretis. Cice. Tus. li. v. Nec hæc sit agit: ut quasi ex tempore futire uideat. Lucretius: Mata licet similis ratione effutiat ore.
Eleuit maculauit. Lu. li. vi. Si hic uestimenta eleuit luto: ab eo risu magnu ad cachinu iprudens sbicit Eleuiem purgationem. Lucretius libro. xxvi. Vt eleuiem facere per uentum uelis.
Exponere pro exemplo boni ostentare. Cice. in acad. libro. ii. Frangere auaritiam scelera ponere: uitam suam exponere ad uitandum iuuentuti.
Expetunt pro uolunt. Pacuuius in illiona. Dii me: & si perdunt: tamen esse ad uitam expetunt: quu priusq; intereo spatium ulciscendi dabunt.
Expalpare elicere. Plautus in penulo. Quid faciam: exora blandire expalpa. Pomponius in collegio: Siquid expalpare possum ab illo.
Expirgo pro expgefacio. Actius in Antigo. Heus uigiles pro parte expgite pectora tarda sopore ex tergite. Santra nunciis bacchis exeplo excitæ uadit: qua genitrix & omnis uocis expergite sono.
Extrahunt pro exhibent. Affra. in actione: Simul lumen intrabo: illi extrahunt ilico.
Efflictum uehementer. Plau. i. penulo: Eax hic adolescens altera efflictim. Pet. in Põp. Dorato scio polite illa amare efflicti. Laberius in Bellonistria: domina nostra priuignum suum amat efflictim.
Expullim dictu e a frequeti pulsu. Varro in Seraparecte: Purgatu scito: quonia uidebis Roma i foro ante iamenos pueros pila expullim ludere. Nigi. i. cometo li. xx. Cuiusmodi genus aduerbiu aduerbiu motu: quia euerit ut pulsim cursim.
Eluui corruptus & morbiferis opibus tractus. M. T. de offi. libro. ii. Qui collectis cæteris causis eluuiouis pestilentiae: ualutitatis.